关于推荐研究生参加第41期党校培训的通知

各研究生班、研究生党支部：

根据2016年党校培训工作安排，第41期党校培训班拟在10月中旬开学。为做好研究生学员的选送工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
凡申请递交入党申请书六个月以上，或由所在党支部推荐，或被党支部确定为入党积极分子的在校全日制研究生均可参加党校学习。
二、申请、推荐程序
1、本人申请。已提交入党申请的研究生于10月10日（星期一）之前向所在党支部负责人（各党支部分工安排见附件1）提出参加培训申请。
2、申请人所在党支部进行初审推荐。各党支部负责人于10月11日（星期二）以前填写《研究生参加第四十一期党校培训班学员登记表》（见附件2，学生学员再次参加培训的，请在备注栏内注明以前培训的期数），汇总发到邮箱393904983@qq.com。
3、研究生党支部根据各党支部报送情况择优向研究生院党总支推荐参加培训名单。
4、研究生院党总支审定并报送党校。
三、工作要求
1、请研究生班级团支书、班干部配合做好相应的宣传工作。
2、培训使用新版教材，所有参加培训的学员都需购买，每人交纳教材费18元/本。

研究生院党总支
2016年10月8日
附件：

1、研究生党支部分工安排一览表

2、研究生参加第四十一期党校培训班学员登记表
附件1：

研究生党支部分工安排一览表

	党支部名称
	负责人
	负责专业

	研究生

一党支部
	刘科彪
	金融学、区域经济学、产业经济学、数量经济学、政治经济学、世界经济学、互联网经济学、人口与资源环境经济学

	研究生

二党支部
	李艳
	企业管理、旅游管理、传媒产业管理

	研究生

三党支部
	陈瑶
	会计学硕、会计专硕、法律专硕

附件2：

	研究生参加第四十一期党校培训班学员登记表

	序号
	班级
	学号
	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	第一次递交
申请书时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16